
SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb , občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany'

Dodavatei: josef Petr
prodej s servis strojů

Sídlo 517 84 Ohnišov 102
IČO 87402327
DIČ CZ8309293377

a
Objednatel: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,

příspěvková organizace
Sídlo Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
Zástupce' Ing. Zdeněk Pavlik. ředitel školy
IČO 00226475
DIČ CZ00226475

uzavírají tuto smlouvu

l. Předmět plněni
Prováděni pozáručního servisu a oprav obráběcích strojů a strojních zařízeni v objektu
Střední školy technické a ekonomické Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

II. Čas, místo a obsah plněni
1 Dodavatel se zavazuje k poskytováni služeb a práci pro zajištěni provozu výše jmenovaného

zařízeni v objektu Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková
organizace

2. V rámci záručních oprav zajišt'uje dodavatel opravu nebo výměnu vadných části strojů za
předpokladu. že závada nebyla způsobena mechanickým poškozením u odběratele nebo
chybnou mantpulaci nebo obsluhou. V období záruky pIati odběratel jim objednané práce,
které nemají charakter záruČních oprav dle vynaložených nákladů dodavatele Bezplatné
záruční opravy se týkají nově dodaných strojů nebo časti vyměněných během užíváni.

3. V rámci pozáručních oprav mjišťuje dodavatel veškeré opravy obráběcích strojů Dodavatel
dále zajišťuje veškeré další odběratelem objednané práce na strojích od jiných dodavatelů

4. Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnout pozáruční opravu na strojích od jiných dodavatelů
z důvodu nekompatibilnosti e|ektr|ckých nebo mechanických dílů

Ill. Kontaktní údaje
Objednatel své požadavky na provedeni servisu sdělí dodavateh v běžné pracovni době. tj od
07.00 do 15:30 hodin te|efon|cky na čísle + nebo na e -
mail: j

III. Vzájemná součinnost
1. Po přijeti servisního požadavku, dodavatel vyhotoví objednateli předběžnou cenovou nabídku

na servisní zásah a opravu stroje v případě. že nebude schopen identrfikovat závadu po
telefonu nebo emailu, informuje odběratele a nabídne placenou servisni prohlídku stroje pro
stanoveni kalkulace opravy.

2. Po odsouhlaseni cenové nabídky bude provedena servisní oprava, která bude vyúčtována dle
skutečného rozsahu provedených servisních prací a použitého materiálu



3 Objednatel se zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům dodavatele přistup do všech prostor
souvisejicich s provedením požadovaných servisních prací a umožni dodavateh připojeni
montážních nástrojů na elektrický proud

lV. Doba platnosti smlouvy
1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

2 Tuto smlouvu mohou obě smluvní strany ukončit písemnou dohodou nebo písemnou
výpovědi, l bez udáni důvodů, s výpovědní lhůtou 3 měsíce ode dne doručeni druhé straně

V. Dohoda o ceně a platbách
1 Smluvni strany se dohodly. že objednatel uhradí prokazatelně vykonané servisni prace

dodavateh mimo odstraněni závady v rámci reklamace v období záruky" práce technika,
dopravné, čas na cestě.

2 Aktuálni ceník servisních prací.

Práce servísniho technika
(PO - PÁ 7.00 - 15.30 hod.) 600,- Kč/hod
Dopravné 11,- Kč/km
Čas ľ73 cestě 300,- Kč/hod
Běžnou pracovni dobou se rozumí PO-PÁ, pokud nejsou dny pracovního klidu v rozmezí od
7 00 do 15.30 hod Ostatní čas spadá do období pracovního volna

3. Dojde-ii k prokazateinému zvýšeni náK|adlj za tyto ánnosú zpusobenyrni vnéj$irrn
technologickým nebo ekonomickými vlivy. mohou být částky vzájemnou dohodou obou stran
upraveny

4 Faktura za provedený servis bude vystavena do 14 dnů po uskutečněni plněni a musí splňovat
nálebtosti daňového dokladu Splatnost faktury je 14 dnů

VIII. Odpovědnost a zámka

1 Dodavatel udpovidá za řádné provedeni předmětu smlouvy

2 Objednatel je povinen při prováděni díla spolupůsobit. jeho zástupce je oprávněn kontrolovat
průběh servisních prací.

3 Dodavatel poskytuje objednateli zámku na provedené servisní práce a vyměněné náhradní
díly v délce 6 měsíců Dodavatel neodpovídá však za závady vzniklé z titulu opotřebeni
materlá|u nebo provozních podmínek, které nelze při servisní prohlídce nebo opravě odhalit,
ani předvídat

lX. Všeobecná ustanoveni
1 Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech z nichž po jednom, potvrzeném oběma smluvním

stranami. obdrŽí objednatel i dodavatel.

2 Obsah jednothvých bodů této smlouvy múZe být změněn nebo doplněn formou písemných
dodatků ke smlouvě po vzájemném odsouhlaseni obou smluvních stran.

3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv.

30 -b=
V Ohnišově dne .

p·'·

=- rvis strojůf7,"" niŠov 102
1',:i" 41 441 370
di' "' ' trl @sezn'tm.cz '

josef Petr ;í '.- :"2327 Dič,cz8309293377

V Brně dne =

Sti\ě9N ško
B

,.,PňSp , '2,

B"ncIng. ZdeÁ ism

ředitel školy
l

l


